РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 29.06.2022                                                 № 247

пгт. Серышево

О  проведении государственной

итоговой аттестации по

образовательным программам

основного общего образования на

территории Серышевского района в

2022 году в резервные сроки

основного периода

            В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования, утвержденного совместным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования

и науки от 07.11.2018 № 189/1513 (далее - Порядок), приказом Минобрнауки

Амурской области от 23.03.2022 № 333 «Об организации проведения

государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования

на территории Амурской области в 2022 году» в целях обеспечения

организованной подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования на
территории на территории Серышевского района  в резервные сроки основного

периода

п р и к а з ы в а ю:

           1. Провести государственную итоговую аттестацию по  образовательным

программам  основного общего образования  в  ППЭ 2200 (МАОУ СОШ № 2

пгт Серышево) в резервные сроки основного периода:

           4 июля 2022 г  – английский язык, биология, история, обществознание,

химия и физика, для обучающихся по списку в соответствии с приложением №

1 к настоящему приказу;

           5 июля 2022 г – русский язык, для обучающихся по списку в

соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу;

           6 июля 2022 г - английский язык, география, биология, информатика и
ИКТ, для обучающихся по списку в соответствии с приложением № 1 к

настоящему приказу;

           7 июля 2022 г - математика.

           2.Утвердить распределение работников ППЭ в соответствии с

приложением № 2 к настоящему приказу.

 3.     Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить:

 3.1. Своевременное информирование обучающихся, их родителей

(законных представителей) и лиц, привлекаемых к проведению ГИА-9, о месте

и времени проведения экзаменов;

 3.2. Безопасный и своевременный подвоз обучающихся,

сопровождающих их педагогов, организаторов в (вне) аудитории в ППЭ в дни

проведения экзаменов;

 3.3. Присутствие организаторов в ППЭ в день проведения экзаменов в

соответствии с их распределением.

 4. И.о. директора МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево Портяной О.А. в

целях предупреждения технологических сбоев, недопущения проблемных

ситуаций создать необходимые условия для функционирования ППЭ 2200  в

период проведения экзаменов:

 4.1. Принять дополнительные меры по обеспечению безопасности и

охране общественного порядка во время проведения ОГЭ в ППЭ и на

прилегающей территории школы, бесперебойной передаче электрической

энергии, обеспечить функционирование металлодетектора;

 4.2. Обеспечить наличие в ППЭ достаточного количества необходимых

расходных материалов, в том числе бумаги, резервного компьютерного

оборудования;

  4.3. Принять меры по подготовке аудиторий согласно действующему

Порядку проведения ОГЭ;

  4.4. Провести дополнительную проверку оборудования – персональных

компьютеров, задействованных при проведении ОГЭ на предмет наличия на

рабочих столах посторонней информации, не относящейся к проведению

экзаменов, очистить рабочие столы персональных компьютеров.

  4.5. Обеспечить удовлетворительное санитарное состояние аудиторий

проведения экзаменов, штаба;

  4.6. Организовать работу квалифицированного медицинского

работника, обеспечить функционирование медицинского кабинета и наличие

необходимых медицинских препаратов с актуальным сроком годности;

  4.7. В целях недопущения распространения новой коронавирусной

инфекции обеспечить выполнение санитарно-эпидемиологических

мероприятий в ППЭ.

 4.8. Руководителю  ППЭ 2200 Малышевой  Е.А.  провести

дополнительные инструктажи с техническими специалистами, организаторами

в/вне аудитории по ознакомлению с Порядком  проведения ОГЭ.

 5.      Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  Отдела образования                                                    Т.В. Краснобаева

Приложение 1

Код ОО ФИО  Предмет Дата экзамена

270 Трумба Вадим Сергеевич Английский язык 04.07.2022

270 Лухнёва Наталья Александровна История 04.07.2022

279 Сенина Альбина Владимировна Биология 04.07.2022

282 Буланов Иван Александрович Биология 04.07.2022

269 Королев Андрей Владимирович Биология 04.07.2022

270 Лоскутникова Виктория Сергеевна Физика 04.07.2022

275 Лобанова Арина Сергеевна Физика 04.07.2022

269 Бондарь Алексей Алексеевич Обществознание 04.07.2022

269 Демидова Ксения Андреевна Обществознание 04.07.2022

269 Перелыгин Максим Андреевич Обществознание 04.07.2022

269 Ясиков Данил Владимирович Обществознание 04.07.2022

270 Беккер Сергей Иванович Обществознание 04.07.2022

270 Косенок Антон Владимирович Обществознание 04.07.2022

270 Лосева Альбина Вячеславовна Обществознание 04.07.2022

271 Быков Олег Вадимович Обществознание 04.07.2022

271 Туз Дарья Васильевна Обществознание 04.07.2022

271 Чебоненко Руслан Вадимович Обществознание 04.07.2022

272 Бугайко Дмитрий Русланович Обществознание 04.07.2022

272 Першина Александра Евгеньевна Обществознание 04.07.2022

276 Крамар Владимир Иванович Обществознание 04.07.2022

276 Маломуж Данил Викторович Обществознание 04.07.2022

276 Полякова Александра Сергеевна Обществознание 04.07.2022

276 Чернова Дарья Николаевна Обществознание 04.07.2022

279 Табакова Алёна Сергеевна Обществознание 04.07.2022

280 Соловьев Леонид Викторович Обществознание 04.07.2022

280 Чмутина Полина Константиновна Обществознание 04.07.2022

281 Польгун Андрей Сергеевич Обществознание 04.07.2022

282 Осипова Анастасия Владимировна Обществознание 04.07.2022

282 Чернышева Альбина Сергеевна Обществознание 04.07.2022

282 Штельтер Илья Витальевич Обществознание 04.07.2022

283 Дубров Дмитрий Олегович Обществознание 04.07.2022

283 Лавриненко Елена Евгеньевна Обществознание 04.07.2022

283 Попова Алла Александровна Обществознание 04.07.2022

283 Руденко Татьяна Олеговна Обществознание 04.07.2022

283 Супрун Анастасия Алексеевна Обществознание 04.07.2022

283 Школина Наталья Витальевна Обществознание 04.07.2022

283 Авдеева Юлия Евгениевна Химия 04.07.2022

269 Пакулова Екатерина Викторовна Химия 04.07.2022

283 Ляшков Никита Сергеевич Химия 04.07.2022

269 Кириченко Илья Константинович Химия 04.07.2022

283 Родионов Данила Николаевич Химия 04.07.2022

269 Викулина Ольга Алексеевна Химия 04.07.2022

272 Бугайко Дмитрий Русланович Русский язык 05.07.2022

273 Гришанова Полина Юрьевна Русский язык 05.07.2022

269 Зайцев Максим Анатольевич Русский язык 05.07.2022

285 Кравченко Валерия Леонидовна Русский язык 05.07.2022

283 Лавриненко Елена Евгеньевна Русский язык 05.07.2022

285 Лысюк Илья Андреевич Русский язык 05.07.2022

276 Маломуж Данил Викторович Русский язык 05.07.2022

283 Мамонтова Анна Андреевна Русский язык 05.07.2022

281 Павличенко Полина Максимовна Русский язык 05.07.2022

269 Понкратов Анатолий Анатольевич Русский язык 05.07.2022

504 Рекида Кристина Валерьевна Русский язык 05.07.2022

281 Савчук Степан Андреевич Русский язык 05.07.2022

283 Степаненко Иван Леонидович Русский язык 05.07.2022

283 Тимченко Аким Сергеевич Русский язык 05.07.2022

269 Чернова Ангелина Григорьевна Русский язык 05.07.2022

282 Штельтер Илья Витальевич Русский язык 05.07.2022

269 Чернодуб Виктория Романовна География  06.07.2022

269 Романовская Анна Николаевна География 06.07.2022

269 Приходько Екатерина Валерьевна География 06.07.2022

269 Кузьмина Анастасия Алексеевна География 06.07.2022

269 Катаева Кристина Витальевна География 06.07.2022

269 Жогов Роман Викторович География 06.07.2022

271 Чебоненко Руслан Вадимович География 06.07.2022

283 Школина Наталья Витальевна География 06.07.2022

285 Лысюк Илья Андреевич География 06.07.2022

504 Рекида Кристина Валерьевна География 06.07.2022

269 Малый Евгений Александрович
Информатика и

ИКТ
06.07.2022

279 Чепкасова Эльвира Эдуардовна
Информатика и

ИКТ
06.07.2022

279 Ляшко Наталья Константиновна
Информатика и

ИКТ
06.07.2022

279 Гуляева Юлия Александровна
Информатика и

ИКТ
06.07.2022

284 Попов Андрей Олегович
Информатика и

ИКТ
06.07.2022

284 Худяков Денис Алексеевич
Информатика и

ИКТ
06.07.2022

276 Крамар Владимир Иванович Биология 06.07.2022

270 Трумба Вадим Сергеевич Английский язык  06.07.2022

269 Винокуров Данил Александрович Математика 07.07.2022

269 Денисов Игорь Владимирович Математика 07.07.2022

269 Жогов Роман Викторович Математика 07.07.2022

269 Катаева Кристина Витальевна Математика 07.07.2022

269 Кузьмина Анастасия Алексеевна Математика 07.07.2022

269 Понкратов Анатолий Анатольевич Математика 07.07.2022

269 Приходько Екатерина Валерьевна Математика 07.07.2022

269 Шатохин Даниил Александрович Математика 07.07.2022

270 Беккер Сергей Иванович Математика 07.07.2022

270 Зяброва Дарья Сергеевна Математика 07.07.2022

270 Косенок Антон Владимирович Математика 07.07.2022

270 Кураева Татьяна Евгеньевна Математика 07.07.2022

270 Лосева Альбина Вячеславовна Математика 07.07.2022

270 Но Александр Афанасьевич Математика 07.07.2022

270 Распутько Ольга Андреевна Математика 07.07.2022

272 Ефименко Наталья Олеговна Математика 07.07.2022

273 Гришанова Полина Юрьевна Математика 07.07.2022

273 Попп Степан Владимирович Математика 07.07.2022

275 Гладич Ксения Романовна Математика 07.07.2022

280 Карпяк Аделина Ивановна Математика 07.07.2022

280 Соловьев Леонид Викторович Математика 07.07.2022

280 Фицай Родион Станиславович Математика 07.07.2022

282 Досаева Дарья Сергеевна Математика 07.07.2022

282 Чернышева Альбина Сергеевна Математика 07.07.2022

283 Руденко Татьяна Олеговна Математика 07.07.2022

283 Степаненко Иван Леонидович Математика 07.07.2022

285 Атабаев Максим Максатович Математика 07.07.2022

504 Богайчук Дмитрий Алексеевич Математика 07.07.2022

504 Рекида Кристина Валерьевна Математика 07.07.2022

504 Чернышева Любовь Игоревна Математика 07.07.2022

    Приложение 2

ППЭ 2200, руководитель Малышева Е.А.

Дата

экзамена
Кол-во аудит. Предметы

Организаторы в

аудитории

Организаторы

вне аудитории
Член ГЭК

Технические

специалисты

Эксперт,

оценивающий

лабораторную

работу по

химии

Специалист

по

инструктажу

и лаб.

оборудованию

Медицинские

работники

4 июля

0016
Английский

язык (П)

1. Вылкова Е.С.

Коньшина И.В.

Балыбина Л.В.

Дегтярева Н.А.

Зубков А.А.

Пономаренко

И.Н.

Ярошевич И.А.

Переверзева

О.А.

Скопова А.В.

- -

Мельникова

С.В.

0015
Биология

История

Мухина В.А.

Романовская Н.В.
- -

0012

0013

0017

Обществозна

ние

Галушко Н.Н.

2. Нестеренко Н.М.

3. Петренко Г.Р.

4. Петрова М.Н.

5. Пояркова  Л.В.

6. Шумейко П.В.

- -

0014 Физика

7. Захарова Я.В.

8. Фотьева Е.В.
 Беляева Е.М.

0022 Химия

9. Карякина О.Г.

10. Слабуха Ю.В.

Асташкин В.А.

Середа Н.Г.
Адищева Н.М.

5 июля
0012

0013
Русский язык

Беспалова И.Я.

Губарева К.В.

Карякина О.Г.

Ляшук Г.Ю.

Андриященко

Л.Ю.

Зубков А.А.

Резниченко

А.С.

Тимохина О.М.

Переверзева

О.А. Скопова А.В.
Мельникова

С.В.

6 июля

0017-

подготовка

0016-

проведение

Английский

язык (У)

Вылкова Е.С.

Захарова Я.В.

Кармазин А.В.

Карякина О.Г. Мухина В.А.

Петров С.С.

Резниченко

А.С.

Шматко Н.И.

Ярошевич И.А.

Переверзева

О.А.

Духтина В.А.

Мельникова

С.В.
0012 География

Заяц Н.В.

Пояркова Л.В.

0013 Биология
Нестеренко Н.М.

Щербакова Г.В.

0011
Информатика

и ИКТ

Пономаренко

И.Н.

Синютина Н.А.

7 июля

011

012

013

Математика

Вылкова Е.С.

Ляшук  Г.Ю.

Захарова Я.В.

Кармазин А.В.

Коньшина И.В.

Кравченко И.И.

Балыбина Л.В.

Дегтярева Н.А.

Зубков А.А.

Киселев В.П.

Переверзева

О.А.

Духтина В.А.

Мельникова

С.В.